

Протокол №24

об итогах закупа лекарственных средств и медицинских изделий способом запроса ценовых предложений от 18.06.2024 года

1. Дата начала приема заявок 04.06.2024 г.
2. Дата окончания приема заявок 10.06.2024 г.
3. Наименование организатор КГП на ПХВ «Областная многопрофильная больница г. Жезказган» УЗОҰ
4. Адрес организатора 100600, г.Жезказган, ул.Иманжана,11.
5. Всего лот 10
6. Запланированная сумма 11 759 334 тенге

Комиссия в составе:

Председатель комиссии:

Аханов Г.А. - Директор КГП на ПХВ «Областная многопрофильная больница г. Жезказган» УЗОҰ;

Члены комиссии:

Жаркешева Г.И. – заместитель директора по лечебной части КГП на ПХВ «Областная многопрофильная больница г. Жезказган» УЗОҰ;

Тусупбекова С.Д.. – материальный бухгалтер КГП на ПХВ «Областная многопрофильная больница г. Жезказган» УЗОҰ;

Кулмурзина Б.А. . – провизора КГП на ПХВ «Областная многопрофильная больница г. Жезказган» УЗОҰ;

Сагындыкова К. – главная медсестра КГП на ПХВ «Областная многопрофильная больница г. Жезказган» УЗОҰ;

Секретарь:

Сыздыманова Ш.А. – экономист по государственным закупкам КГП на ПХВ «Областная многопрофильная больница г. Жезказган» УЗОҰ

Согласно гл.3 Приказа «Об утверждении правил Министерства здравоохранения Республики Казахстан от 07 июня 2023 года №110 «Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» провели закуп согласно объявления №24 от 10.06.2024 года

№ лота	Наименование товара (МНН)	Техническая характеристика	Ед изм	Кол-во	Цена за единицу (тенге)	Срок поставки
1	Диклофенак натрия	Диклофенак натрия. Раствор для инъекций 75 мг, № 10	уп	750	299	224 250
2	Йодиксанол	Йодиксанол, Раствор для инъекций 320 мг/мл 20 мл, № 1	фл	20	32 267,4	645 348
3	Йодиксанол	Йодиксанол, Раствор для	фл	50	113 166,2	5 658 310

		инъекций 320 мг/мл 100 мл , № 1				
4	Йодиксанол	Йодиксанол, Раствор для инъекций 320 мг/мл 500 мл , № 1	фл	30 <i>20</i>	53 938,3	1 618 149
5	Нифедипин	Нифедипин, таблетка 10мг, № 50	уп	50	243	12 150
6	Цефазолин	Цефазолин ,порошок для приготовления раствора для инъекций 1г, № 1	шт	15 000	82,19	1 232 850
7	Пиридоксина гидрохлорид	Пиридоксина гидрохлорид , раствор для инъекций 5 %-1мл, №10	амп	1 000	88,4	88 400
8	Аминовен-Инфант.	Аминовен-Инфант, раствор для инфузий 10%-100мл	фл	100	7412,97	741 297
9	Смофлипид	Смофлипид, жировая эмульсия 20%-100мл	фл	30	7435,10	223 053
10	Нумета G13E.Эмульсия для инфузий ,300мл,	Нумета G13E.Эмульсия для инфузий ,300мл, РК-ЛС-5 №023536	кон	30	43 851,20	1 315 536
11	Итого					11 759 334

Организатору закупок – КГП на ПХВ «Областная многопрофильная больница г.Жезказган» управления здравоохранения области Ұлытау.

Заявки на участие в закупке в установленные сроки по истечению окончательного следующие потенциальные поставщики

Лот №1 Диклофенак натрия. Раствор для инъекций 75 мг, № 10. цена за единицу 299 тенге в количестве 750 уп на общую сумму 224 250 т.

Лот №2. Йодиксанол, Раствор для инъекций 320 мг/мл 20 мл ,№ 1. цена за единицу 32 267,4тенге в количестве 20 фл на общую сумму 645 348 т

Лот №3. Йодиксанол, Раствор для инъекций 320 мг/мл 100 мл ,№ 1. цена за единицу 113 166,2 в количестве 50 фл на общую сумму 5 658 310 т

Лот №4. Йодиксанол, Раствор для инъекций 320 мг/мл 500 мл , № 1. цена единицу 59 938,3 тенге в количестве 100мл на общую сумму 1 618 149 т.

Лот №5. Нифедипин, таблетка 10мг, № 50. цена единицу 243 тенге в количестве 50 на общую сумму 12 150т

Лот №6. Цефазолин ,порошок для приготовления раствора для инъекций 1г, № 1, за единицу . цена единицу 82,19 тенге в количестве 15 000 на общую сумму 1 232 850 т.

Лот №7. Пиридоксина гидрохлорид , раствор для инъекций 5 %-1мл, №10, за единицу . цена единицу 88,4 тенге в количестве 1 000 на общую сумму 88 400 т.

Лот №8. Аминовен-Инфант, раствор для инфузий 10%-100мл, за единицу . цена единицу 7412,97 тенге в количестве 100 на общую сумму 741 297 т.

Лот №9. Смофлипид, жировая эмульсия 20%-100мл, за единицу . цена единицу 7435,10 тенге в количестве 30 на общую сумму 223 053 т.

Лот №10. Нумета G13E.Эмульсия для инфузий ,300мл, за единицу . цена единицу 43 851,20 тенге в количестве 30 на общую сумму 1 315 536 т.

В соответствии с пунктом 100 главы 9 Правил Постановления Республики Казахстан от 04.06.2021 года №375 по лотам №1 по 10 считать несостоявшимися в виду отсутствия конкуренции.

Организатору закупок – КГП на ПХВ «Областная многопрофильная больница г.Жезказган» управления здравоохранения области Ұлытау

- направить копию настоящего протокола потенциальным поставщикам;
- в течение пяти календарных дней со дня подведения итогов направить потенциальному поставщику подписанный договор закупа или договор на оказание фармацевтических услуг.

Председатель комиссии:

Аханов Г.А.



Члены комиссии:

Жаркешева Г.И.

Тусупбекова С.Д.

Кулмурзина Б.А.

Сагындыкова К

Сыздыманова Ш.А